
Rahmenspielplan
Hallenrunde 2024/2025

KÜS Ostwestfalen

Saison : Hallenrunde 2024/2025

Schlüssel : 14-er Wf 1,0-fache Runde (Hin/Rück)

Anzahl Mannschaften : 14

Rahmenspielplan : OWL-Liga 14er

Staffeln zugeordnet : OWL-L MST1, OWL-L MST2

OWL-L FST1, OWL-L FST2

ST von bis
1 26.08.2024 01.09.2024 1 - 2 14 - 8 13 - 3 12 - 4 11 - 5 10 - 6 9 - 7
2 02.09.2024 08.09.2024 3 - 1 2 - 14 4 - 13 5 - 12 6 - 11 7 - 10 8 - 9
3 16.09.2024 22.09.2024 1 - 4 2 - 3 14 - 9 13 - 5 12 - 6 11 - 7 10 - 8
4 23.09.2024 29.09.2024 5 - 1 4 - 2 3 - 14 6 - 13 7 - 12 8 - 11 9 - 10
5 04.10.2024 06.10.2024 1 - 6 2 - 5 3 - 4 14 - 10 13 - 7 12 - 8 11 - 9
6 21.10.2024 27.10.2024 7 - 1 6 - 2 5 - 3 4 - 14 8 - 13 9 - 12 10 - 11
7 02.11.2024 03.11.2024 1 - 8 2 - 7 3 - 6 4 - 5 14 - 11 13 - 9 12 - 10
8 04.11.2024 10.11.2024 9 - 1 8 - 2 7 - 3 6 - 4 5 - 14 10 - 13 11 - 12
9 11.11.2024 17.11.2024 1 - 10 2 - 9 3 - 8 4 - 7 5 - 6 14 - 12 13 - 11

10 25.11.2024 01.12.2024 11 - 1 10 - 2 9 - 3 8 - 4 7 - 5 6 - 14 12 - 13
11 09.12.2024 15.12.2024 1 - 12 2 - 11 3 - 10 4 - 9 5 - 8 6 - 7 14 - 13
12 16.12.2024 22.12.2024 13 - 1 12 - 2 11 - 3 10 - 4 9 - 5 8 - 6 14 - 7
13 06.01.2025 12.01.2025 1 - 14 2 - 13 3 - 12 4 - 11 5 - 10 6 - 9 7 - 8
14 13.01.2025 19.01.2025 2 - 1 8 - 14 3 - 13 4 - 12 5 - 11 6 - 10 7 - 9
15 27.01.2025 02.02.2025 1 - 3 14 - 2 13 - 4 12 - 5 11 - 6 10 - 7 9 - 8
16 03.02.2025 09.02.2025 4 - 1 3 - 2 9 - 14 5 - 13 6 - 12 7 - 11 8 - 10
17 17.02.2025 23.02.2025 1 - 5 2 - 4 14 - 3 13 - 6 12 - 7 11 - 8 10 - 9
18 24.02.2025 02.03.2025 6 - 1 5 - 2 4 - 3 10 - 14 7 - 13 8 - 12 9 - 11
19 03.03.2025 09.03.2025 1 - 7 2 - 6 3 - 5 14 - 4 13 - 8 12 - 9 11 - 10
20 17.03.2025 23.03.2025 8 - 1 7 - 2 6 - 3 5 - 4 11 - 14 9 - 13 10 - 12
21 24.03.2025 30.03.2025 1 - 9 2 - 8 3 - 7 4 - 6 14 - 5 13 - 10 12 - 11
22 31.03.2025 06.04.2025 10 - 1 9 - 2 8 - 3 7 - 4 6 - 5 12 - 14 11 - 13
23 07.04.2025 13.04.2025 1 - 11 2 - 10 3 - 9 4 - 8 5 - 7 14 - 6 13 - 12
24 21.04.2025 27.04.2025 12 - 1 11 - 2 10 - 3 9 - 4 8 - 5 7 - 6 13 - 14
25 02.05.2025 04.05.2025 1 - 13 2 - 12 3 - 11 4 - 10 5 - 9 6 - 8 7 - 14
26 05.05.2025 11.05.2025 14 - 1 13 - 2 12 - 3 11 - 4 10 - 5 9 - 6 8 - 7

Handball4all AG Seite 12/16 Stand vom 05.07.2024, 17:24:33h



Rahmenspielplan
Hallenrunde 2024/2025

KÜS Ostwestfalen

Saison : Hallenrunde 2024/2025

Schlüssel : 8-er Wf 1,0-fache Runde (Hin/Rück)

Anzahl Mannschaften : 8

Rahmenspielplan : OWLJ_A-C_08R_0.5

ST von bis
1 02.12.2024 08.12.2024 1 - 2 8 - 5 7 - 3 6 - 4
2 09.12.2024 15.12.2024 3 - 1 2 - 8 4 - 7 5 - 6
3 16.12.2024 22.12.2024 1 - 4 2 - 3 8 - 6 7 - 5
4 23.12.2024 29.12.2024 5 - 1 4 - 2 3 - 8 6 - 7
5 01.01.2025 01.01.2025 1 - 6 2 - 5 3 - 4 8 - 7
6 02.01.2025 05.01.2025 7 - 1 6 - 2 5 - 3 8 - 4
7 06.01.2025 12.01.2025 1 - 8 2 - 7 3 - 6 4 - 5
8 27.01.2025 02.02.2025 2 - 1 5 - 8 3 - 7 4 - 6
9 03.02.2025 09.02.2025 1 - 3 8 - 2 7 - 4 6 - 5

10 10.02.2025 16.02.2025 4 - 1 3 - 2 6 - 8 5 - 7
11 17.02.2025 23.02.2025 1 - 5 2 - 4 8 - 3 7 - 6
12 10.03.2025 16.03.2025 6 - 1 5 - 2 4 - 3 7 - 8
13 17.03.2025 23.03.2025 1 - 7 2 - 6 3 - 5 4 - 8
14 24.03.2025 30.03.2025 8 - 1 7 - 2 6 - 3 5 - 4
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Rahmenspielplan
Hallenrunde 2024/2025

KÜS Ostwestfalen

Saison : Hallenrunde 2024/2025

Schlüssel : 10-er Wf 1,0-fache Runde (Hin/Rück)

Anzahl Mannschaften : 10

Rahmenspielplan : OWLJ_A-C_10_1.0

Staffeln zugeordnet : OWLwA-OWLL, OWLwA-KL

OWLwB-OWLL

OWLwC-OWLL

OWLmB-OWLL

OWLmA-OWLL, OWLmA-KL1, OWLmA-KL2

OWLwB-KL2

OWLmB-KL1, OWLmB-KL2, OWLmB-KL3

OWLmC-KL2, OWLmC-KL3

ST von bis
1 02.09.2024 08.09.2024 1 - 2 10 - 6 9 - 3 8 - 4 7 - 5
2 09.09.2024 15.09.2024 3 - 1 2 - 10 4 - 9 5 - 8 6 - 7
3 16.09.2024 22.09.2024 1 - 4 2 - 3 10 - 7 9 - 5 8 - 6
4 23.09.2024 29.09.2024 5 - 1 4 - 2 3 - 10 6 - 9 7 - 8
5 04.10.2024 06.10.2024 1 - 6 2 - 5 3 - 4 10 - 8 9 - 7
6 02.11.2024 03.11.2024 7 - 1 6 - 2 5 - 3 4 - 10 8 - 9
7 04.11.2024 10.11.2024 1 - 8 2 - 7 3 - 6 4 - 5 10 - 9
8 25.11.2024 01.12.2024 9 - 1 8 - 2 7 - 3 6 - 4 10 - 5
9 02.12.2024 08.12.2024 1 - 10 2 - 9 3 - 8 4 - 7 5 - 6

10 09.12.2024 15.12.2024 2 - 1 6 - 10 3 - 9 4 - 8 5 - 7
11 13.01.2025 19.01.2025 1 - 3 10 - 2 9 - 4 8 - 5 7 - 6
12 20.01.2025 26.01.2025 4 - 1 3 - 2 7 - 10 5 - 9 6 - 8
13 27.01.2025 02.02.2025 1 - 5 2 - 4 10 - 3 9 - 6 8 - 7
14 10.02.2025 16.02.2025 6 - 1 5 - 2 4 - 3 8 - 10 7 - 9
15 17.02.2025 23.02.2025 1 - 7 2 - 6 3 - 5 10 - 4 9 - 8
16 10.03.2025 16.03.2025 8 - 1 7 - 2 6 - 3 5 - 4 9 - 10
17 17.03.2025 23.03.2025 1 - 9 2 - 8 3 - 7 4 - 6 5 - 10
18 24.03.2025 30.03.2025 10 - 1 9 - 2 8 - 3 7 - 4 6 - 5
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Rahmenspielplan
Hallenrunde 2024/2025

KÜS Ostwestfalen

Saison : Hallenrunde 2024/2025

Schlüssel : 12-er Wf 1,0-fache Runde (Hin/Rück)

Anzahl Mannschaften : 12

Rahmenspielplan : OWLJ_A-C_12_1.0

Staffeln zugeordnet : OWLmC-OWLL

OWLwB-KL1

OWLwC-KK, OWLwc-KL1, OWLwc-KL2

OWLmC-KL1

ST von bis
1 26.08.2024 01.09.2024 1 - 2 12 - 7 11 - 3 10 - 4 9 - 5 8 - 6
2 02.09.2024 08.09.2024 3 - 1 2 - 12 4 - 11 5 - 10 6 - 9 7 - 8
3 09.09.2024 15.09.2024 1 - 4 2 - 3 12 - 8 11 - 5 10 - 6 9 - 7
4 16.09.2024 22.09.2024 5 - 1 4 - 2 3 - 12 6 - 11 7 - 10 8 - 9
5 23.09.2024 29.09.2024 1 - 6 2 - 5 3 - 4 12 - 9 11 - 7 10 - 8
6 04.10.2024 06.10.2024 7 - 1 6 - 2 5 - 3 4 - 12 8 - 11 9 - 10
7 02.11.2024 03.11.2024 1 - 8 2 - 7 3 - 6 4 - 5 12 - 10 11 - 9
8 04.11.2024 10.11.2024 9 - 1 8 - 2 7 - 3 6 - 4 5 - 12 10 - 11
9 11.11.2024 17.11.2024 1 - 10 2 - 9 3 - 8 4 - 7 5 - 6 12 - 11

10 25.11.2024 01.12.2024 11 - 1 10 - 2 9 - 3 8 - 4 7 - 5 12 - 6
11 02.12.2024 08.12.2024 1 - 12 2 - 11 3 - 10 4 - 9 5 - 8 6 - 7
12 09.12.2024 15.12.2024 2 - 1 7 - 12 3 - 11 4 - 10 5 - 9 6 - 8
13 06.01.2025 12.01.2025 1 - 3 12 - 2 11 - 4 10 - 5 9 - 6 8 - 7
14 13.01.2025 19.01.2025 4 - 1 3 - 2 8 - 12 5 - 11 6 - 10 7 - 9
15 20.01.2025 26.01.2025 1 - 5 2 - 4 12 - 3 11 - 6 10 - 7 9 - 8
16 03.02.2025 09.02.2025 6 - 1 5 - 2 4 - 3 9 - 12 7 - 11 8 - 10
17 10.02.2025 16.02.2025 1 - 7 2 - 6 3 - 5 12 - 4 11 - 8 10 - 9
18 17.02.2025 23.02.2025 8 - 1 7 - 2 6 - 3 5 - 4 10 - 12 9 - 11
19 03.03.2025 09.03.2025 1 - 9 2 - 8 3 - 7 4 - 6 12 - 5 11 - 10
20 10.03.2025 16.03.2025 10 - 1 9 - 2 8 - 3 7 - 4 6 - 5 11 - 12
21 17.03.2025 23.03.2025 1 - 11 2 - 10 3 - 9 4 - 8 5 - 7 6 - 12
22 24.03.2025 30.03.2025 12 - 1 11 - 2 10 - 3 9 - 4 8 - 5 7 - 6
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Rahmenspielplan
Hallenrunde 2024/2025

KÜS Ostwestfalen

Saison : Hallenrunde 2024/2025

Schlüssel : 14-er Wf 0,5-fache Runde (nur Hin)

Anzahl Mannschaften : 14

Rahmenspielplan : OWLJ_A-C_14H_0.5

Staffeln zugeordnet : OWLmC-KKV

ST von bis
1 26.08.2024 01.09.2024 1 - 2 14 - 8 13 - 3 12 - 4 11 - 5 10 - 6 9 - 7
2 02.09.2024 08.09.2024 3 - 1 2 - 14 4 - 13 5 - 12 6 - 11 7 - 10 8 - 9
3 09.09.2024 15.09.2024 1 - 4 2 - 3 14 - 9 13 - 5 12 - 6 11 - 7 10 - 8
4 16.09.2024 22.09.2024 5 - 1 4 - 2 3 - 14 6 - 13 7 - 12 8 - 11 9 - 10
5 23.09.2024 29.09.2024 1 - 6 2 - 5 3 - 4 14 - 10 13 - 7 12 - 8 11 - 9
6 04.10.2024 06.10.2024 7 - 1 6 - 2 5 - 3 4 - 14 8 - 13 9 - 12 10 - 11
7 02.11.2024 03.11.2024 1 - 8 2 - 7 3 - 6 4 - 5 14 - 11 13 - 9 12 - 10
8 04.11.2024 10.11.2024 9 - 1 8 - 2 7 - 3 6 - 4 5 - 14 10 - 13 11 - 12
9 11.11.2024 17.11.2024 1 - 10 2 - 9 3 - 8 4 - 7 5 - 6 14 - 12 13 - 11

10 25.11.2024 01.12.2024 11 - 1 10 - 2 9 - 3 8 - 4 7 - 5 6 - 14 12 - 13
11 02.12.2024 08.12.2024 1 - 12 2 - 11 3 - 10 4 - 9 5 - 8 6 - 7 14 - 13
12 09.12.2024 15.12.2024 13 - 1 12 - 2 11 - 3 10 - 4 9 - 5 8 - 6 14 - 7
13 06.01.2025 12.01.2025 1 - 14 2 - 13 3 - 12 4 - 11 5 - 10 6 - 9 7 - 8
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